申込締切日：7月17日（木）

中央支部
大阪府宅地建物取引業協会

10,000円 大阪宅建協会会員

● Xアカウント : @KC_kimura　 ● WEBサイト : https://kimuradx.com/

右記 QRコード からお申込みください。
ご不明な点は㈱流導までお気軽にお問合せ下さい。
t@kimuradx.com

共同企画

（質疑応答30分含む）

2025年7月吉日

会員各位

開催日時

会場/定員
講義内容

受 講 料
申込方法

講師：株式会社流導　代表取締役　木村 圭志　氏

令和7年7月24日（木）10:00～12:00
オンライン（Zoom)
✅アポの切れるテレアポトーク術講義

✅️怖くないアポ切り、過去客への電話の心構え

✅過去客リスト持参でのテレアポ実践講座

大阪宅建協会 中央支部presents

 【ビジネスセミナー】　～有料研修シリーズ ～
「アポを取る。新規・過去客テレアポ実践講座｣

中央支部
流導

大阪宅建

株式会社

超！実践セミナー！！
第二弾、第三弾と企画中
・営業研修
・戦略研修  　…andmore！

平素は支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当支部では、不動産屋が新たなデジタル時代にも対応して生き残っていくためのビジネスセミナ

ー有料研修シリーズ「過去客リストにテレアポをしてみよう研修」 を企画いたしました。
上場企業にテレアポ研修を提供し、参加者全員に2時間で平均5件のアポ取得を成功させた、
超実践式テレアポ研修をお届け。過去客リストを眠らせている方はぜひご参加ください！

元不動産会社経営社であり、不動産会社専門でDX化支援をする流導の代表木村と徳留がお届け
します。

不動産×DXの人と思われがちな株式会社流導の木村。実は20歳で不動産業界に入り泣かず飛ばずの時期
を経て新築戸建を年間25棟販売するトップ営業へ。2019年に経営の売買仲介会社では、ハローページを
利用した電話営業で物上げ。不動産テック企業イクラ株式会社でCOO時代は電話営業のみで1年間で取引
先を250店舗→2,000店舗へ。
現在は不動産会社向けの営業・新規事業・DX支援やセミナー講師として活動中。営業パーソンの心理状
態が分かるからこそ、実践できる売上・アポにつながる研修をお届けします。

株式会社流導

(税抜)